[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	29.06.2016

	№ 4/40

г. Ярославль

О назначении дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения
Ярославского муниципального района Ярославской области
третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 3
            В соответствии с пунктами 4 и 5 статьи 91 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Муниципального
Совета Ивняковского сельского поселения  Ярославского муниципального района Ярославской области третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 3 на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                 С.Г.Лапотников
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                  С.А.Касаткина